
Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00048 Babylon 00572551 DO Rekonstrukce místní komunikace u obecního úřadu I 400 000

033PO00063 Brnířov 00572608 DO Revitalizace veřejné zeleně v Brnířově N 180 000

033PO00134 Čermná 00480339 DO Rozšíření komunikace pro budoucí obytnou zónu - I. etapa I 0

033PO00075 Díly 00572586 DO Vybudování nové místní komunikace v obytné zóně pod hřištěm - II. etapa I 400 000

033PO00245 Domažlice 00253316 DO Rekonstrukce lávky pro pěší v Havlovicích I 300 000

033PO00283 Drahotín 00572284 DO Rekonstrukce systému vytápění v budově čp. 72 I PDM 460 000

033PO00248 Draženov 00253332 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Draženov I 400 000

033PO00185 Hlohová 00478547 DO Revitalizace kulturního domu v Hlohové - VI. etapa I 400 000

033PO00008 Hora Svatého Václava 00572217 DO Rekonstrukce fasády budovy čp. 17 v Hoře Svatého Václava I PDM 500 000

033PO00225 Horšovský Týn 00253383 DO Oprava místní komunikace ve Věvrově N 220 000

033PO00084 Hradiště 00572501 DO Vybudování oplocení kolem ČOV Hradiště I 145 000

033PO00136 Chocomyšl 00572527 DO Rekonstrukce půdního prostoru budovy č. p. 4 - I. etapa I 260 000

033PO00165 Chodov 00253421 DO Oprava chodníků při místní komunikaci N 400 000

033PO00114 Chrastavice 00572641 DO Oprava účelové komunikace ÚK 2 N 300 000

033PO00191 Kanice 00572519 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Kanice I 370 000

033PO00261 Kaničky 00572497 DO Realizace přístavby obecního skladovacího objektu I 300 000

033PO00302 Kdyně 00253464 DO Realizace výsadby v parku v Hluboké N 200 000

033PO00276 Klenčí pod Čerchovem 00253472 DO Revitalizace okolí pomníku J. Š. Baara na Výhledech I 0

033PO00162 Koloveč 00253481 DO Generální oprava elektroinstalace v ZŠ Koloveč - II. etapa N 285 000

033PO00074 Kout na Šumavě 00253499 DO Oprava povrchu místní komunikace v lokalitě Na stráni N 0

033PO00284 Křenovy 00572420 DO Rekonstrukce střechy multifunkční obecní budovy v Křenovech I 430 000

033PO00024 Loučim 00572624 DO Vybudování místní komunikace do obytné zóny Loučim I 500 000

033PO00019 Luženičky 00253537 DO Vybudování dětského hřiště v Luženicích I 430 000

033PO00236 Meclov 00253553 DO Rekonstrukce sportovního hřiště v Třebnicích I 450 000

033PO00265 Mezholezy 00573311 DO Vybudování podzemních kontejnerů a zpevněné plochy pro tříděný odpad I 420 000

033PO00179 Mířkov 00572659 DO Úpravy interiéru budovy kulturního zařízení v Mířkově N 316 000

033PO00201 Močerady 00572578 DO Výstavba nové hasičské zbrojnice v Močeradech - I. etapa I 500 000

033PO00153 Mrákov 00253618 DO Oprava sálu a zázemí kulturního domu v Mrákově N 400 000

033PO00295 Mutěnín 00572560 DO Výstavba chodníku v obci Mutěnín I 440 000

033PO00315 Nemanice 00253634 DO Vybudování dětského hřiště v Nemanicích I 0

033PO00259 Nevolice 00572187 DO Vybudování chodníku při silnici III/1904 v obci Nevolice I 500 000

033PO00188 Nová Ves 00572632 DO Modernizace dětského hřiště v Nové Vsi I 350 000

033PO00221 Osvračín 00253651 DO Oprava vnějšího pláště zámku v Osvračíně N 410 000

033PO00222 Otov 00572268 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Otov I 300 000

033PO00263 Pařezov 00572276 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Pařezov I 270 000

1 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00029 Pec 00572195 DO Vybudování dětského hřiště v obci Pec I 412 000

033PO00104 Pocinovice 00253677 DO Oprava hřbitova v Pocinovicích N 500 000

033PO00028 Postřekov 00253685 DO Oprava chodníku při silnici III/19525 v obci Postřekov N 450 000

033PO00106 Rybník 00253707 DO Oprava budovy penzionu Na Zátiší N PDM 500 000

033PO00001 Staňkov 00253766 DO Oprava místní komunikace ve Vránově N 300 000

033PO00159 Stráž 00253774 DO Modernizace veřejného osvětlení ve Stráži I 190 000

033PO00264 Tlumačov 00253804 DO Výměna veřejného osvětlení v obci Tlumačov N 0

033PO00120 Trhanov 00572209 DO Odbahnění rybníku Doubek N 450 000

033PO00072 Úboč 00572471 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Úboč I 230 000

033PO00156 Újezd 00253839 DO Prodloužení místní komunikace v Petrovicích I 300 000

033PO00089 Úsilov 00572535 DO Oprava bytového domu čp. 26 N PDM 294 000

033PO00250 Velký Malahov 00572446 DO Úprava veřejného prostranství před kulturním domem I 500 000

033PO00298 Všeruby 00253871 DO Úprava veřejného prostranství v Brůdku I 400 000

033PO00109 Zahořany 00253880 DO Výměna veřejného osvětlení v Zahořanech N 350 000

033PO00192 Ždánov 00572594 DO Výměna veřejného osvětlení v obci Ždánov N 120 000

Celkem okr. Domažlice 16 232 000

033PO00297 Běšiny 00255211 KT Nutná výměna vodovodního potrubí pod silnicí II/171 v Běšinech N 450 000

033PO00232 Bezděkov 00255220 KT Rekonstrukce budovy fotbalových kabin I 400 000

033PO00277 Bolešiny 00255246 KT Oprava komunikace ÚK3, Újezdec N 0

033PO00314 Budětice 00255289 KT Oprava vodních zdrojů Budětice, Vlkonice N 0

033PO00217 Čachrov 00255319 KT Oprava vstupního schodiště ZŠ a MŠ v Čachrově N 300 000

033PO00056 Černíkov 00253286 KT Obnova drobné sakrální architektury N 0

033PO00027 Červené Poříčí 00573469 KT Výměna svítidel veřejného osvětlení N 250 000

033PO00018 Čímice 43313914 KT Oprava části komunikace na p.p.č. 2138/3 v k.ú. Čímice u Sušice N 430 000

033PO00175 Dešenice 00255394 KT Výměna střešní krytiny na kulturním domě v Dešenicích N 450 000

033PO00105 Dlouhá Ves 00255416 KT Výměna svítidel veřejného osvětlení - Dlouhá Ves, Annín, Nové Městečko N 220 000

033PO00121 Dolany 00255424 KT Oprava části místní komunikace od Zápotočí na Komošín N 0

033PO00071 Frymburk 43313949 KT Oprava střechy na budově obecního úřadu - I. etapa N 280 000

033PO00077 Hamry 43313809 KT Úprava koupelen v bytech domu Hamry č.p. 23 N PDM 290 000

033PO00101 Hartmanice 00255467 KT Oprava místní komunikace podél MŠ N 400 000

033PO00130 Hlavňovice 00255483 KT Oprava povrchu místní komunikace Puchverk N 461 000

033PO00253 Hnačov 00573493 KT Oprava místní komunikace Hnačov - chatová oblast N 420 000

033PO00110 Horská Kvilda 00573426 KT Výměna autobusové čekárny Horská Kvilda II. I 120 000

033PO00097 Hrádek 00255530 KT Dokončení opravy oplocení areálu MŠ Hrádek N 280 000

033PO00243 Hradešice 00255548 KT Výměna svítidel veřejného osvětlení v Černíči a ve Smrkovci N 220 000

2 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00030 Chanovice 00255556 KT Zabezpečovací a udržovací práce na objektu Defurovy Lažany č.p. 33 - dokončení N 300 000

033PO00267 Chlistov 00573566 KT Chlistov - oprava místních komunikací - III. etapa N 390 000

033PO00202 Chudenice 00255599 KT Rekonstrukce veřejného osvětlení - ul. Hradčany a U Černínského zámku, Chudenice I 400 000

033PO00038 Javor 00573531 KT Pořízení herních prvků pro děti I 146 000

033PO00040 Ježovy 00573540 KT Obnova fasády obecního úřadu Ježovy N 400 000

033PO00016 Kejnice 00573523 KT Oprava kaple Panny Marie v Kejnicích N 160 000

033PO00102 Klatovy 00255661 KT Oprava povrchu místní komunikace Otín, U Glorietu N 250 000

033PO00012 Kolinec 00255688 KT Městys Kolinec -   snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení N 300 000

033PO00209 Kvášňovice 00573558 KT Kvášňovice - oprava vodovodu N 450 000

033PO00004 Malý Bor 00255777 KT Stavební úpravy hasičské zbrojnice Týnec, II. etapa I 500 000

033PO00247 Maňovice 43313892 KT Modernizace veřejného osvětlení Maňovice I 350 000

033PO00158 Mezihoří 43313833 KT Obnova místní komunikace Mezihoří - Lhovice, 3. etapa N 400 000

033PO00274 Mlýnské Struhadlo 00573434 KT Výměna oken společenské budovy s obecním úřadem N 190 000

033PO00033 Mokrosuky 00573329 KT Výměna svítidel veřejného osvětlení N 300 000

033PO00049 Myslív 00255840 KT Oprava střechy  na kulturním domě v Myslívě - I. etapa N 400 000

033PO00177 Nezdice na Šumavě 00255912 KT Oprava střechy objektu na st.p.č. 124/2 v k.ú. Nezdice na Šumavě N 250 000

033PO00031 Nýrsko 00255921 KT Oprava místní komunikace - Bystřice nad Úhlavou N 270 000

033PO00007 Olšany 00573582 KT Oprava místní komunikace na p.p.č. 956/2 v k.ú. Olšany u Kvášňovic N 240 000

033PO00198 Ostřetice 43313841 KT Oprava kapličky na návsi v Ostřeticích N 150 000

033PO00090 Pačejov 00255963 KT Pačejov - úprava před školou I 400 000

033PO00204 Petrovice u Sušice 00255971 KT Oprava chodníku Petrovice u Sušice - 2. etapa N 400 000

033PO00273 Plánice 00255980 KT Štipoklasy - rekonstrukce veřejného osvětlení I 450 000

033PO00219 Podmokly 49209001 KT Stavební úpravy objektu č.p. 18 a přilehlého okolí N 400 000

033PO00129 Prášily 43313957 KT Oprava budovy č.p. 143, Prášily - 2. etapa N 400 000

033PO00301 Předslav 00256021 KT Oprava hřbitovní zdi v Němčicích N 480 000

033PO00087 Rabí 00256030 KT Zajištění bezpečného přístupu k zastávkám - veřejné osvětlení Čepice I 250 000

033PO00115 Rejštejn 00256048 KT Vybudování komunikace pro obytnou zónu Vinice I 500 000

033PO00317 Slatina 43313906 KT Oprava komunikací ve Slatině N 100 000

033PO00155 Soběšice 00256072 KT Výměna střešní krytiny kulturního domu N 480 000

033PO00239 Strážov 00256102 KT Výměna oken ve východní části budovy 1. stupně ZŠ Strážov N 450 000

033PO00171 Svéradice 00573337 KT Oprava vnitřních prostor kulturního domu ve Svéradicích N 300 000

033PO00079 Švihov 00256153 KT Kulturní dům Stropčice - výměna střešní krytiny N 360 000

033PO00107 Týnec 00573604 KT Revitalizace veřejného osvětlení Horní Lhota N 470 000

033PO00124 Velké Hydčice 00256251 KT Výměna  osvětlení a el. rozvaděče v kulturním domě Velké Hydčice N 250 000

033PO00213 Velký Bor 00256269 KT Výměna svítidel veřejného osvětlení N 250 000

3 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00009 Vrhaveč 00256307 KT Oprava místní komunikace Neznašovy N 450 000

033PO00111 Vřeskovice 00573400 KT Oprava  garáže pro potřeby SDH - II. etapa N 280 000

033PO00164 Zavlekov 00256315 KT Oprava budovy kulturního domu - sálu N 300 000

033PO00289 Žihobce 00256366 KT Modernizace veřejného osvětlení - Žihobce, Kadešice, Bešetín I 400 000

033PO00069 Žichovice 00256374 KT ZŠ Žichovice - stavební úpravy hygienických prostor ve 2. NP N 400 000

Celkem okr. Klatovy 18 587 000

033PO00288 Blovice 00256455 PJ Oprava povrchu stezky pro chodce na části p. č. 103/2 v k. ú. Komorno N 250 000

033PO00015 Bolkov 00574082 PJ Oprava budovy OÚ a hasičské zbrojnice v Bolkově č. p. 26 N 374 000

033PO00241 Borovno 00574139 PJ Odbahnění a zpevnění břehu požární nádrže v Borovně N 400 000

033PO00098 Borovy 00573388 PJ Úprava prostranství před MŠ Borovy vč. výměny vjezdové brány I 350 000

033PO00112 Čižice 00256528 PJ Oprava hřbitova v obci Čižice II. etapa N 300 000

033PO00149 Dnešice 00256544 PJ Oprava místních komunikací v k. ú. Černotín u Dnešic N 380 000

033PO00140 Dolce 00574163 PJ Výměna střešní krytiny na budově obecního úřadu N 200 000

033PO00279 Dolní Lukavice 00256561 PJ Opravy střech na obecních budovách N 320 000

033PO00286 Holýšov 00253367 PJ Výstavba dětského hřiště - část Dolní Kamenice I 200 000

033PO00216 Honezovice 00574031 PJ Vybudování pumptrackového hřiště v Honezovicích I 0

033PO00210 Horní Kamenice 00572349 PJ Instalace nových herních prvků na dětské hřiště v Horní Kamenici I 340 000

033PO00238 Hradec 00256617 PJ Kostel sv. Jiří - obnova kamenného schodiště N 300 000

033PO00127 Hradiště 00256625 PJ Rekonstrukce bývalé učebny v 2.NP na byt, Hradiště čp. 62 I PDM 400 000

033PO00020 Chlum 00256641 PJ Vybudování odstavné plochy u MŠ Chlum č. p. 64 I 200 000

033PO00036 Chlumy 00574325 PJ Oprava střechy budovy č.p. 56 (OÚ, HZ a KZ) v obci Chlumy N 330 000

033PO00093 Chocenice 00256676 PJ Chocenice - oprava místní komunikace N 400 000

033PO00026 Chotěšov 00256706 PJ Modernizace dětského hřiště v Hoříkovicích I 140 000

033PO00260 Jarov 44626738 PJ Oprava povrchu místní komunikace N 500 000

033PO00123 Kasejovice 00256731 PJ Oprava výklenkových kapliček - Kasejovice; SO 01 - Oprava páteřní komunikace na hřbitově N 300 000

033PO00190 Kbel 00256749 PJ Rozšíření podkrovního bytu do stávající půdy č. p. 58 Kbel I PDM 450 000

033PO00132 Klášter 00256765 PJ Obnova dětského hřiště v obci Klášter I 200 000

033PO00058 Kotovice 00574023 PJ Instalace nového herního prvku v areálu dětského hřiště v Kotovicích I 280 000

033PO00193 Kozlovice 00574295 PJ Obnova dětského hřiště v Kozlovicích I 210 000

033PO00141 Kramolín 00256811 PJ Workoutové hřiště s přístřeškem I 250 000

033PO00066 Kvíčovice 00572357 PJ Zajištění automatického zvonění kapličky v Kvíčovicích I 0

033PO00255 Letiny 00256820 PJ Výměna svítidel veřejného osvětlení - Bzí, Chocenický Újezd, Kbelnice N 200 000

033PO00287 Lužany 00256897 PJ Oprava místní komunikace v části obce Zelená Hora N 200 000

033PO00268 Měcholupy 00574228 PJ Výměna dveří a oken na budově č. p. 71 N PDM část 200 000

033PO00161 Merklín 00256901 PJ Obec Merklín - výměna svítidel VO N 0

4 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00292 Mileč 00256927 PJ Rekonstrukce OÚ Mileč - I. etapa I 400 000

033PO00039 Milínov 48333468 PJ Stavba III/11736, III/11731 průtah Milínov - SO 102 chodník, sjezdy a úprava napojení místní komunikace I 500 000

033PO00151 Mladý Smolivec 00256935 PJ Oprava požární nádrže v Dožicích (na pozemku parc. č. 817/13 v k. ú. Dožice) N 400 000

033PO00254 Mohelnice 00256951 PJ Rekonstrukce budovy OÚ Mohelnice I 100 000

033PO00196 Nekvasovy 00256978 PJ Stavební úpravy č. p. 1, Nekvasovy - prodejna - 2. etapa I 450 000

033PO00169 Netunice 00256994 PJ Místní komunikace parc. č. 387/1, 567/2 k. ú. Netunice (nová obytná ulice) I 400 000

033PO00257 Nezdice 00573370 PJ Modernizace veřejného osvětlení v obci Nezdice I 200 000

033PO00082 Nezdřev 00574112 PJ Nezdřev - oprava kamenného tarasu a oplocení okolo kaple svatého Josefa N 350 000

033PO00280 Nové Mitrovice 00257052 PJ Hasičská zbrojnice - výměna dveří a garážových vrat I 150 000

033PO00062 Oplot 00574147 PJ Stavební úpravy za účelem změny užívání části objektu Oplot č. p. 115 - 3. etapa I PDM 300 000

033PO00050 Prádlo 00257117 PJ Oprava místních komunikací v obci Prádlo N 280 000

033PO00168 Předenice 00574180 PJ Výstavba chodníku Předenice 4. etapa, III/18027 - PRŮTAH OBCÍ - SO 03 Zpevněné plochy a dopravní řešení (chodník) I 400 000

033PO00173 Přeštice 00257125 PJ Rekonstrukce oken a vchodových dveří v obecním domě v Žerovicích I PDM 200 000

033PO00224 Příchovice 00257133 PJ Oprava střechy budovy č. p. 239 Příchovice N PDM 400 000

033PO00223 Ptenín 00257141 PJ Nová kolna na skladování dřeva a obnova části oplocení souvisejícího pozemku I 150 000

033PO00291 Radkovice 00574210 PJ Oprava MK v obci Radkovice N 180 000

033PO00195 Roupov 00257176 PJ Oprava propustků pod komunikací II. třídy č. 182 - Roupov N 500 000

033PO00083 Řenče 00257184 PJ Modernizace veřejného osvětlení na Řenečsku I 350 000

033PO00025 Seč 00257192 PJ Úprava veřejného osvětlení v Seči I 300 000

033PO00251 Sedliště 00574244 PJ Repase oken budovy OÚ Sedliště č. p. 63, 1. etapa N 150 000

033PO00021 Skašov 00574261 PJ Oprava víceúčelové vodní nádrže - Skašov N 350 000

033PO00044 Soběkury 00257222 PJ Udržovací práce v budově občanské vybavenosti (fotbalových šaten a zázemí) v Soběkurech N 300 000

033PO00052 Spálené Poříčí 00257249 PJ Výměna oken a vstupních dveří - dům č. p. 58 v Hořehledech N 250 000

033PO00152 Srby 00574236 PJ Doplnění dětských herních prvků na sportovišti v obci Srby I 100 000

033PO00215 Stod 00257265 PJ Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého v Lelově (oprava fasády a vstupních dveří) N 200 000

033PO00146 Štichov 00572373 PJ Štichov - bezdrátový místní informační systém I 110 000

033PO00229 Únětice 00574333 PJ Oprava místní komunikace, k. ú. Únětice N 450 000

033PO00059 Útušice 00257354 PJ Výměna střešní krytiny a zateplení stropů č. p. 59 Útušice I 250 000

033PO00199 Vlčí 00574279 PJ Opravy místností v budově OÚ Vlčí (další etapa oprav) N 150 000

033PO00133 Vrčeň 00257427 PJ Zateplení stropu 2.NP a nové dveře v ZŠ Vrčeň I 300 000

033PO00138 Všekary 00572365 PJ Kaple sv. Barbory - oprava střechy II. etapa (oprava severní strany střechy) N 400 000

033PO00249 Zdemyslice 00257451 PJ Zdemyslice - dvě části chodníku u kostela I 380 000

033PO00046 Žákava 48333310 PJ Žákava - hospodářský dvůr (oplocení) I 400 000

033PO00220 Žinkovy 00257508 PJ Nová jihovýchodní hřbitovní zeď, Žinkovy I 400 000

Celkem okr. Plzeň-jih 17 874 000

5 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00187 Dýšina 00257745 PM Výměna střešní krytiny a klempířských prvků, zateplení stropní konstrukce na budově OÚ Dýšina I 500 000

033PO00043 Chrást 00257851 PM Chrást - chodník podél silnice II/233 I 445 000

033PO00231 Chválenice 00256714 PM Revitalizace dětského hřiště ve Chválenicích I 0

033PO00312 Kyšice 00258024 PM Nákup budovy od ČP s.p. pro provozování služby Pošta partner I 450 000

033PO00073 Letkov 00574155 PM Oprava MK Letkov, ul. Habrová N 200 000

033PO00157 Lhůta 45331006 PM Rekonstrukce prostoru u výjezdu z budovy hasičské zbrojnice I 470 000

033PO00182 Nezvěstice 00257028 PM Výměna svítidel a modernizace veřejného osvětlení v části obce Nezvěstice  - 2. etapa (výměna svítidel Varta a Olešná) N 310 000

033PO00206 Štěnovický Borek 00574040 PM Oprava komunikace 4C a parkoviště u bytových domů Štěnovický Borek N 400 000

Celkem okr. Plzeň-město 2 775 000

033PO00137 Bdeněves 00573001 PS Revitalizace návsi N 0

033PO00035 Blatnice 00257567 PS Výměna oken a vstupních dveří v obecní tělocvičně N 300 000

033PO00147 Blažim 00573035 PS Oprava vodovodních šoupat a hydrantů na vodovodním řádu N 170 000

033PO00055 Bohy 00572977 PS Zřízení vodního zdroje pro vysychající požární nádrž I 350 000

033PO00037 Bučí 00572870 PS Oprava místní komunikace od hlavní silnice okolo obecního úřadu N 400 000

033PO00145 Černíkovice 00572829 PS Stavba altánu u dětského hřiště I 250 000

033PO00139 Česká Bříza 00257630 PS Pořízení bezdrátového rozhlasu Česká Bříza I 250 000

033PO00096 Dobříč 00257664 PS Vybudování závlahového systému fotbalového hřiště Dobříč I 250 000

033PO00135 Dolany 00257672 PS Oprava střechy na budově čp. 107 N PDM 400 000

033PO00117 Dolní Hradiště 18246028 PS Vybudování přístřešku ke kulturnímu domu I 450 000

033PO00307 Druztová 00257729 PS Mateřská škola Druztová - tepelné čerpadlo I 400 000

033PO00296 Holovousy 00572942 PS Úprava obecního prostranství - II. etapa N 400 000

033PO00234 Horní Bělá 00257761 PS Rekonstrukce schodiště budovy Dětské skupiny Kuřátka I 300 000

033PO00205 Hromnice 00257800 PS Budova Žichlice čp. 81 - rozšíření výtvarné dílny a modernizace sociálního zařízení pro knihovnu a společenskou místnost N 350 000

033PO00208 Hvozd 00257826 PS Rekonstrukce garáže obecní techniky I 400 000

033PO00258 Chotíkov 00257834 PS Chotíkovský statek č.p. 30 - DOMEK - statika I 0

033PO00116 Chříč 00257869 PS Výměna oken v mateřské škole N 300 000

033PO00053 Kočín 18246044 PS Oprava hřbitovní zdi - dokončení N 350 000

033PO00180 Koryta 00572845 PS Drenáž obecních budov Koryta - II. etapa I 400 000

033PO00174 Kozojedy 00257931 PS Oprava sociálního zázemí a podlah v 1. NP MŠ Kozojedy čp. 140 N 350 000

033PO00144 Kozolupy 00257940 PS Oprava sociálního zařízení u malého sálu KD Kozolupy N 350 000

033PO00051 Kožlany 00257958 PS Oprava střechy zdravotního střediska N PDM 350 000

033PO00065 Kralovice 00257966 PS Výměna oken a dveří kulturního domu Bukovina N 0

033PO00094 Krašovice 00572888 PS Zateplení stropů v obecním centru Krašovice I 200 000

033PO00054 Krsy 00257982 PS Komplexní oprava hřbitova Krsy - II. etapa N 500 000

033PO00095 Křelovice 18246052 PS Postupná obnova bývalé hospodářské usedlosti - I. etapa N 400 000

6 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00131 Kunějovice 00573086 PS Rekonstrukce budovy obecního úřadu I 500 000

033PO00211 Ledce 00258032 PS Rekonstrukce střechy na budově Kulturního domu Ledce čp. 230 I 400 000

033PO00244 Líté 00572896 PS Návesní kaplička - výměna střešní krytiny N 250 000

033PO00246 Loza 00572900 PS Stavební úpravy v kuchyni pohostinství KD čp. 8 N 200 000

033PO00311 Manětín 00258091 PS Oprava vnějších omítek a výměna oken na budově č.p. 118 N PDM 400 000

033PO00308 Město Touškov 00258105 PS Multifunkční zařízení Kůští – výměna střešní krytiny, oprava fasády N 300 000

033PO00108 Mladotice 00258121 PS Výměna střešní krytiny obecního skladiště N 250 000

033PO00148 Mrtník 00258130 PS Výměna střešního pláště a žlabů na KD Mrtník N 400 000

033PO00086 Nečtiny 00258156 PS Obnova schodiště na hřbitov a ke kostelu Sv. Jakuba Většího v Nečtinech - II. etapa N 400 000

033PO00242 Nekmíř 00258164 PS Rekonstrukce a zateplení budovy prodejny v obci Nekmíř I 340 000

033PO00313 Nevřeň 00573094 PS Rekonstrukce obecního úřadu Nevřeň - III. etapa I 300 000

033PO00143 Pastuchovice 00573108 PS Oprava kapličky náves Pastuchovice N 150 000

033PO00281 Pernarec 00258229 PS Oprava podlahy a stěn garáže a skladu materiálu v budově požární zbrojnice Pernarec N 150 000

033PO00088 Pláně 47733438 PS Vybudování dětského hřiště Pláně I 0

033PO00122 Plasy 00258245 PS Oprava místní komunikace na pozemku p.č. 1630 v k.ú. Babina N 300 000

033PO00170 Plešnice 00573078 PS Oprava obecní stodoly - vnitřní část N 352 000

033PO00262 Potvorov 47733390 PS Veřejné osvětlení Potvorov - výměna sodíkových lamp za úsporné LED N 150 000

033PO00014 Příšov 00573043 PS Oprava budovy hasičské zbrojnice N 500 000

033PO00194 Rochlov 00572861 PS Oprava střechy a obnova zateplení půdy budovy OÚ N 370 000

033PO00002 Rybnice 00572969 PS Rekonstrukce místní komunikace na „Bílém vrchu“ v obci Rybnice I 500 000

033PO00032 Štichovice 18246079 PS Přístavba zázemí k budově OÚ a KD č.p. 36 I 500 000

033PO00184 Tatiná 18246087 PS Úpravy ploch na návsi I 0

033PO00022 Tlučná 00258385 PS Rekonstrukce víceúčelového hřiště I 700 000

033PO00119 Trnová 00258393 PS Vybudování hygienického zázemí pro pořádání kulturních akcí v areálu roubenky čp. 2 I 400 000

033PO00076 Úherce 00258601 PS Vybudování pumptrack dráhy I 500 000

033PO00240 Úněšov 00258458 PS Výměna střechy na budově obecních dílen N 350 000

033PO00113 Úterý 00258466 PS Obnova fasády bytového domu čp. 5 N PDM 400 000

033PO00023 Velečín 18246095 PS Výměna veřejného osvětlení v k. ú. Velečín N 180 000

033PO00252 Vochov 00258491 PS Bezpečné napojení nové čtvrti obce pro pěší I 300 000

033PO00068 Všehrdy 00572993 PS Rekonstrukce obecní multifunkční budovy č.p. 2 I 300 000

033PO00118 Všeruby 00258512 PS Budova radnice MěÚ Všeruby č.p. 2 - odstranění vlhkosti N 500 000

033PO00047 Výrov 00573027 PS Oprava vestibulu kulturního domu N 350 000

033PO00100 Zahrádka 18246109 PS Revitalizace opláštění budovy prodejny v obci Zahrádka I 500 000

033PO00126 Žihle 00258580 PS Zateplení a fasáda sociálního zařízení ZŠ Žihle I 300 000

033PO00270 Žilov 00258598 PS Oprava fasády objektu pohostinství a hasičské zbrojnice Stýskaly N 200 000

7 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

Celkem okr.Plzeň-sever 19 562 000

033PO00042 Břasy 00258628 RO Rekonstrukce účelové komunikace 81u ve Stupně I 600 000

033PO00057 Březina 00258636 RO Změna způsobu vytápění budovy OÚ Březina I 300 000

033PO00293 Bujesily 00479713 RO Rekonstrukce části střechy obecní budovy č. p. 1 (nad pohostinstvím) I 350 000

033PO00163 Bušovice 00258652 RO Rozšíření herních prvků pro děti v částech obce Bušovice - Sedlecko a Střapole I 220 000

033PO00214 Dobřív 00258679 RO Modernizace stávajícího sociálního zařízení v EKO mateřské škole Dobřív N 250 000

033PO00011 Drahoňův Újezd 47695943 RO Oprava MK na pozemku p.č. 672/1 v obci Drahoňův Újezd N 450 000

033PO00125 Ejpovice 00258695 RO Oprava budovy tělocvičny v obci Ejpovice N 200 000

033PO00183 Hlohovice 00258709 RO Oprava skladových prostor v centru obce - 2. etapa N 350 000

033PO00309 Holoubkov 00258717 RO Výstavba chodníku podél silnice III/2341 I 400 000

033PO00128 Chomle 00573973 RO Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Chomle N 130 000

033PO00282 Kakejcov 18243649 RO Sportovní kabiny - výměna oken a dveří N 120 000

033PO00150 Kamenec 00573965 RO Oplocení prostoru sportoviště v obci Kamenec I 100 000

033PO00197 Kařez 00258806 RO Modernizace veřejného osvětlení v obci Kařez I 700 000

033PO00203 Kařízek 48378046 RO Revitalizace návsi obce Kařízek N 290 000

033PO00269 Klabava 00258814 RO Oprava oplocení OÚ Klabava N 270 000

033PO00256 Kladruby 00258822 RO Revitalizace návsi obce Kladruby 1. etapa I 480 000

033PO00160 Kornatice 18243631 RO Přístavba skladových prostor v obci Kornatice I 650 000

033PO00218 Lhota pod Radčem 00573817 RO Oprava místních komunikací na návsi - 1. etapa N 450 000

033PO00271 Lhotka u Radnic 00573931 RO Výměna střešní krytiny KD čp. 25 a 26 N 180 000

033PO00306 Liblín 00479411 RO Vybudování místní komunikace Horní Liblín - II. etapa I 480 000

033PO00189 Líšná 00479110 RO Úpravy veřejného prostranství u kulturního domu (1. část - zpevněné plochy a parkovací stání) I 0

033PO00304 Litohlavy 48379701 RO Oprava sociálního zařízení v budově Obecního úřadu v Litohlavech N 150 000

033PO00060 Mlečice 00258903 RO Výměna oken a dveří tělocvičny v Mlečicích čp. 90 (budova ZŠ a MŠ Mlečice, příspěvková organizace) N 500 000

033PO00178 Mýto 00258911 RO Základní škola Mýto - vybudování PC učebny a prostoru pro zájmové kroužky I 350 000

033PO00034 Němčovice 00573922 RO Vybudování chodníku podél silnice II/232 I 350 000

033PO00272 Nevid 00519995 RO Oprava MK k urnovému háji a k víceúčelovému hřišti N 200 000

033PO00167 Osek 00258954 RO Oprava hřbitovní zdi v Oseku N 0

033PO00099 Ostrovec-Lhotka 00573949 RO Restaurování nástěnných maleb kaple sv. Vojtěcha - 3. etapa N 450 000

033PO00041 Plískov 00573841 RO Výstavba chodníku v Plískově - I. etapa I 450 000

033PO00186 Podmokly 00258989 RO Výměna garážových vrat v hasičské zbrojnici N 150 000

033PO00166 Příkosice 18243665 RO Stavební úpravy budovy č. p. 26 I 0

033PO00176 Přívětice 00259012 RO Oprava odvodnění ve Sklené Huti N 180 000

033PO00278 Raková 00519391 RO Nástavba Hasičské zbrojnice obce Raková - hrubá stavba I 650 000

033PO00064 Sebečice 00573914 RO Oprava návesního rybníka v obci Sebečice N 500 000

8 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00275 Sirá 00478512 RO Revitalizace systému vytápění v bytovém domě čp. 14 N PDM 350 000

033PO00142 Skomelno 00573906 RO Výstavba nového skladu u obecního úřadu Skomelno I 450 000

033PO00172 Smědčice 00573850 RO Novostavba venkovního přístřešku pro posezení I 200 000

033PO00092 Těně 00259128 RO Výstavba víceúčelového sportoviště v obci Těně I 500 000

033PO00237 Terešov 00519693 RO Nové oplocení ČOV Terešov I 200 000

033PO00005 Týček 00573825 RO Oprava zpevněných ploch na pozemku p.č. 6/1 v k.ú. Týček N 400 000

033PO00017 Vísky 18244033 RO Vybudování chodníku podél silnice III/1783 - II. etapa I 400 000

033PO00310 Volduchy 00259217 RO Volduchy - Místní lokalita "K Habru" - 2. etapa (místní komunikace) I 500 000

033PO00085 Všenice 00573833 RO Všenice - opravy místních komunikací 2023 N 250 000

033PO00006 Zbiroh 00259225 RO Oprava vnitřních prostor Osadního výboru Jablečno č.p. 8 N 250 000

033PO00103 Zvíkovec 00573868 RO Opravy v kostele Nanebevzetí Panny Marie (opravy v interiéru a provedení šambrán na fasádě) N 463 000

Celkem okr. Rokycany 14 863 000

033PO00230 Benešovice 00869066 TC Doplnění veřejného osvětlení v obci Benešovice I 220 000

033PO00091 Bezdružice 00259705 TC Oprava střechy bytového domu  č.p. 260, 261 N PDM 321 000

033PO00226 Brod nad Tichou 00573787 TC Modernizace dětského hřiště I 200 000

033PO00200 Broumov 00573680 TC Revitalizace obecního hřbitova Broumov - 1. etapa I 450 000

033PO00080 Cebiv 00259748 TC Oprava budovy obecního úřadu Cebiv – III. etapa N 400 000

033PO00067 Černošín 00259772 TC Rekonstrukce veřejného osvětlení - Víchov a Černošín (Javorová ul. a nám. 1. máje) I 250 000

033PO00316 Dlouhý Újezd 00573761 TC Oprava budovy obchodu v obci Dlouhý Újezd N 200 000

033PO00081 Erpužice 00259811 TC Rekonstrukce střechy obecního úřadu I 350 000

033PO00266 Horní Kozolupy 00573736 TC Obnova kapličky s hasičskou zbrojnicí, Strahov I 300 000

033PO00285 Hošťka 00259853 TC Vybudování nového veřejného osvětlení Žebráky  -  1. etapa I 500 000

033PO00207 Chodová Planá 00259861 TC Doplnění herních prvků do areálů dětských hřišť v Chodové Plané a v Boněnově I 240 000

033PO00078 Kladruby 00259888 TC Úprava povrchu hřiště Láz N 0

033PO00181 Konstantinovy Lázně 00259918 TC Revitalizace kontejnerových stání na odpady - II. etapa I 450 000

033PO00235 Kostelec 00479292 TC Stavební úpravy objektu pro uskladnění techniky obce Kostelec - II. etapa I 400 000

033PO00212 Kšice 00869023 TC Výměna oken a dveří v kulturním domě N 350 000

033PO00010 Obora 00573698 TC Zpevnění účelových komunikací v obci - II. etapa I 470 000

033PO00290 Olbramov 00573728 TC Oprava havarijního stavu kanalizace Kořen - stoka A-A a A-B N 430 000

033PO00299 Prostiboř 00573663 TC Zahrada obecního úřadu - nové místo pro setkávání občanů I 0

033PO00227 Přimda 00260118 TC Vybudování dětského hřiště v Přimdě I 250 000

033PO00233 Staré Sedliště 00260142 TC Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Staré Sedliště - 1. etapa I 500 000

033PO00294 Staré Sedlo 00260151 TC Novostavba požární zbrojnice Staré Sedlo - III. etapa I 400 000

033PO00300 Stříbro 00260177 TC Úprava veřejných prostranství v částech města Stříbra N 210 000

033PO00303 Studánka 00573744 TC Oprava místní komunikace 13c, Studánka N 400 000

9 / 10



Příloha č. 1 PSOV PK 2023 - Projekty obcí

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ

žádosti
PDM DOTACE

033PO00013 Svojšín 00260215 TC Regenerace ploch u školy ve Svojšíně - Bezpečná cesta ke škole N 420 000

033PO00305 Tisová 00573809 TC Tisová a spádové obce - rekonstrukce bezdrátového rozhlasu I 270 000

033PO00003 Trpísty 00573710 TC Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení Trpísty a Sviňomazy I 400 000

033PO00070 Únehle 00573701 TC Výměna oken a vchodových dveří v budově č.p. 6, Únehle N 350 000

033PO00154 Vranov 00869007 TC Zateplení a provedení nové fasády budovy obecního úřadu a na ní navazující budovy občanské vybavenosti I 350 000

033PO00228 Záchlumí 00573621 TC Oprava zateplení podkroví mateřské školy N 350 000

Celkem okr. Tachov 9 431 000

Celkem DT Projekty obcí 99 324 000

Vyřazené žádosti

033PO00045 Pasečnice 00572179 DO Sanace budovy č. p. 33 v Nové Pasečnici - II.etapa

033PO00061 Únějovice 00572462 DO Výměna svítidel veřejného osvětlení

Vysvětlivky

PDM

Typ žádosti I / N

Dotace označené "PDM" budou poskytnuty v režimu podpor de minimis podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článku 107 a 108  Smlouvy o 

fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 352 dne 24. 12. 2013.

I = investiční, N = neinvestiční

10 / 10


